权益变动时间 2026 年 1月 9 日至 2026 年 1 月 20 日

股票简称 科达自控 股票代码 920932

变动类型 增加□ 减少√ 是否存在一致行动人 是√  否□

是否为第一大股东、实际控制人或其一致行动人 是√  否□

信息披露义务人 高波

权益变动时间 2026 年 1月 9 日至 2026 年 1 月 20 日

股票简称 科达自控 股票代码 920932

变动类型 增加□ 减少√ 是否存在一致行动人 是√  否□

是否为第一大股东、实际控制人或其一致行动人 是√  否□

信息披露义务人 季金荣

权益变动时间 2026 年 1月 9 日至 2026 年 1 月 20 日

股票简称 科达自控 股票代码 920932

变动类型 增加□ 减少√ 是否存在一致行动人 是√  否□

是否为第一大股东、实际控制人或其一致行动人 是√  否□

信息披露义务人 张飚

权益变动时间 2026 年 1月 9 日至 2026 年 1 月 20 日

股票简称 科达自控 股票代码 920932

变动类型 增加□ 减少√ 是否存在一致行动人 是√  否□

是否为第一大股东、实际控制人或其一致行动人 是√  否□

信息披露义务人 张永红

权益变动时间 2026 年 1月 9 日至 2026 年 1 月 20 日

股票简称 科达自控 股票代码 920932

变动类型 增加□ 减少√ 是否存在一致行动人 是√  否□

是否为第一大股东、实际控制人或其一致行动人 是√  否□

信息披露义务人 张志峰

权益变动时间 2026 年 1月 9 日至 2026 年 1 月 20 日

股票简称 科达自控 股票代码 920932

变动类型 增加□ 减少√ 是否存在一致行动人 是√  否□

是否为第一大股东、实际控制人或其一致行动人 是√  否□

2、权益变动情况

股东姓名 变动方式 减持股份（股） 减少比例

李惠勇 集中竞价 352,848 0.3349%

陈浩 集中竞价 298,787 0.2836%

齐润平 集中竞价 81,271 0.0771%

高波 集中竞价 35,448 0.0336%

季金荣 集中竞价 150,753 0.1431%

张飚 集中竞价 69,506 0.0660%

张永红 集中竞价 16,024 0.0152%

张志峰 集中竞价 8,258 0.0078%

（二）本次权益变动前后，信息披露人及其一致行动人拥有科达自控权益

的股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

付国军

持有股份 20,880,437 19.8200 20,880,437 19.8200

其中：无限售条件

流通股
5,220,107 4.9550 5,220,107 4.9550

李惠勇 持有股份 13,353,267 12.6751 13,000,419 12.3402

其中：无限售条件

流通股
13,353,267 12.6751 13,000,419 12.3402

高波

持有股份 634,750 0.6025 599,302 0.5689

其中：无限售条件

流通股
101,826 0.0967 66,378 0.0630

常青

持有股份 526,207 0.4995 526,207 0.4995

其中：无限售条件

流通股
131,551 0.1249 131,551 0.1249

李更新

持有股份 1,521,720 1.4444 1,521,720 1.4444

其中：无限售条件

流通股
0 0 0 0

陈浩

持有股份 1,920,180 1.8227 1,621,393 1.5390

其中：无限售条件

流通股
1,920,180 1.8227 1,621,393 1.5390

季金荣

持有股份 618,306 0.5869 467,553 0.4438

其中：无限售条件

流通股
618,306 0.5869 467,553 0.4438

温晋忠

持有股份 243,452 0.2311 243,452 0.2311

其中：无限售条件

流通股
243,452 0.2311 243,452 0.2311

段克非

持有股份 299,192 0.2840 299,192 0.2840

其中：无限售条件

流通股
299,192 0.2840 299,192 0.2840

齐润平

持有股份 257,576 0.2445 176,305 0.1674

其中：无限售条件

流通股
257,576 0.2445 176,305 0.1674

张飚

持有股份 119,550 0.1135 50,044 0.0475

其中：无限售条件

流通股
119,550 0.1135 50,044 0.0475

张志峰

持有股份 102,924 0.0977 94,666 0.0899

其中：无限售条件

流通股
9,460 0.0090 1,202 0.0011

张永红

持有股份 23,241 0.0221 7,217 0.0069

其中：无限售条件

流通股
23,241 0.0221 7,217 0.0069

太原联盈科创

投资部（普通

合伙）

持有股份 2,652,220 2.5175 2,652,220 2.5175

其中：无限售条件

流通股
2,652,220 2.5175 2,652,220 2.5175

一致行动人合

计

合计持有股份 43,153,022 40.9614 42,140,127 40.0000

其中：无限售条件

流通股
24,949,928 23.6828 23,937,033 22.7214

注：持股比例保留四位小数，单项与合计差异系以上百分比结果四舍五入所致。

二、承诺、计划等履行情况

本次变动是否与已作出的承诺或已披露的计划、承诺存在差异 是□  否√

本次变动是否存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办

法》等法律法规和证监会、北交所业务规则等规定的情况 是□  否√

三、所涉后续事项

（一）本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对

公司生产经营产生不利影响；

（二））本次股东权益变动涉及信息披露义务人披露权益变动书，具体内容

详见公司于2026年1月20日在北京证券交易所官网（www.bse.cn)上披露的《简式

权益变动报告书》（公告编号：2026-008）；

（三）公司将持续关注股东权益变动相关情况，并依据相关规定及时履行信

息披露义务。

四、备查文件

股东出具的《简式权益变动报告书》。

山西科达自控股份有限公司

董事会

2026年1月21日